PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N° 107/2016
AUTOR: VEREADOR- Caio Casanova - Partido - SDD

"REQUER do Poder Executivo Municipal, que através da
Secretaria de Obras, faça o Patrolamento e Cascalhamento da RUA
BECO DO MOTEL SEXSABE EM FRENTE A ETERRG.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta
Colenda Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que
determina o Regimento Interno, Requer que faça o Patrolamento e
Cascalhamento da RUA BECO DO MOTEL SEXSAB, BAIRRO
INTERIOR EM FRENTE A ETERRG conforme reivindicação dos
moradores Vera Maria Macedo Coelho e outros (55)99681147.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente matéria, os moradores estão a mais
de quatro anos a espera do Patrolamento e Cascalhamento da rua.

SALA DAS SESSÇ GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E
SILVA, 02 DE MIO bE 20k.

Ver. C

SDD

02105/2016 10:54 000000007(604 O1 /0̂

CMJ W l DO SUL - fl55ES5ORIf DE FLENORIO

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contatos cacaaava.rs.aov.br

Fone: (55) 3281-2044 /2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br